

"Den dumdristige"

El Necio (Den dumdristige)

Pedro Jorge Velázquez, en ung kubansk journalist och skapare av innehåll för sociala nätverk under titeln 'El Necio', studerade journalistik vid Central University 'Marta Abreu' i Las Villas och har arbetat i den kubanska pressen. Vi talade med honom under IV International Colloquium Patria 2025, som hölls den 17-19 mars vid Havannas universitet.

El Necio är i själva verket ett bredare kommunikationsprojekt, där Pedro Jorge är det synliga ansiktet, och där andra ungdomar från ön samarbetar. Det gör ett enastående arbete i samband med mediakriget mot det kubanska folket och revolutionen, som huvudsakligen bedrivs från Miami och det av USA:s regering finansierade mediaklustret för 'kubanska frågor'.

Vi talade om frihet på Kuba och i Miami, om den 'oberoende kubanska pressen', som i själva verket är beroende av de miljontals dollar som stöder den och som kommer från USA:s regeringsorgan som USAID, NED eller själva utrikesdepartementet. Och även om behovet av att fördjupa den folkliga och revolutionära demokratin på Kuba, liksom att omvandla landets press för att göra den mer smidig, dynamisk och kritisk.

'I Miami är det inte bara omöjligt att säga något till förmån för den kubanska revolutionen, utan till och med att säga att det finns vackra stränder på Kuba?', säger journalisten, som förklarar att det i kontrarevolutionens huvudstad 'finns ett hat mot Kuba som saknar motstycke, och det existerar för att det är betalt' och för att det upprätthålls av en politisk, ekonomisk och medial maskin med enorm makt.

Cubainformacion 250328



El Necio, Pedro Jorge Velázquez

Stöd det kubanska jordbruket!

Svensk-Kubanska Föreningen bedriver ett jordbruksprojekt för att bistå det kubanska jordbruket med modern utrustning såsom redskap och reservdelar till traktorer, utrustning för mjölk- och ostproduktion, samt andra verktyg och redskap ämnade för att höja arbets- och livskvalitén för de kubanska jordbruksarbetarna.

Bidra du också till den kubanska visionen för matsuveränitet, starka lokalsamhällen, och hållbart jordbruk!

pg 23 57 15-0

Swish 123 182 37 72

Märk betalningen med CUBA SI

